
 1

Z A R Z Ą D Z E N I E    N R   SK.3021.91.2014.CG 
 

B U R M I S T R Z A      M I A S T A       S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 
w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 r. 

 
 
 Na podstawie  art. 257 pkt. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. 

U.  Nr 157 , poz. 1240 / . / oraz § 12 pkt . 1 Uchwały Nr XXXVI/374/2013 Rady Miasta Sandomierza         

z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2014 rok. 

 
Burmistrz  Miasta Sandomierza  zarządza co następuje : 

 
I.Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta o kwotę  : 

 
 
§ 1. 
 

       Dz. 801      rozdz.    80101  § 3260  o kwotę          300,00 zł 
        
       Dz. 801      rozdz.    80101  § 4260  o kwotę       6 000,00 zł 
 
       Dz. 801      rozdz.    80101  § 4350  o kwotę       7 200,00 zł 
        
       Dz. 801      rozdz.    80101  § 4360  o kwotę          800,00 zł 
 
       Dz. 801      rozdz.    80101  § 4430  o kwotę       3 500,00 zł 
 
       Dz. 801      rozdz.    80101  § 4700  o kwotę       1 000,00 zł 
 
       Dz. 801      rozdz.    80104  § 4260  o kwotę     10 000,00 zł 
 
       Dz. 801      rozdz.    80104  § 4440  o kwotę       4 000,00 zł 
 
       Dz. 801      rozdz.    80110  § 4260  o kwotę       5 000,00 zł 
     
       Dz. 801      rozdz.    80110  § 4440  o kwotę     10 000,00 zł 
        
       Dz. 854      rozdz.    85401  § 4110  o kwotę         200,00 zł 
 
          Razem             48 000,00 zł 

 
 
 
§ 2 . 

 
II.Zwi ększa  się wydatki  w budżecie miasta o kwotę  : 
 
       Dz. 801      rozdz.    80101  § 4210  o kwotę      9 000,00 zł 
 
       Dz. 801      rozdz.    80101  § 4260  o kwotę      2 700,00 zł 
 



 2

 
       Dz. 801      rozdz.    80101  § 4300  o kwotę      7 100,00 zł 
 
       Dz. 801      rozdz.    80104  § 4210  o kwotę      8 000,00 zł 
 
       Dz. 801      rozdz.    80104  § 4300  o kwotę      6 000,00 zł 
 
       Dz. 801      rozdz.    80110  § 4210  o kwotę    11 000,00 zł 
 
       Dz. 801      rozdz.    80110  § 4300  o kwotę      4 000,00 zł 
 
       Dz. 854      rozdz.    85401  § 4010  o kwotę         200,00 zł 
    
       Razem           48 000,00 zł 
 

 
 
§ 3. 

 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta . 
 

 
 
§ 4. 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Sandomierza 
mgr Marek Bronkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 

                                                    U Z A S A D N I E N I E 
 

§ 1. 
 

Dz. 801 Rozdz. 80101  § 3260;  o kwotę  300,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Inne formy pomocy dla uczniów 
 
Zmniejszenie planu wydatków  w § 3260 w Szkole Podstawowej Nr 1.  

 
Dz. 801 Rozdz. 80101  § 4260  o kwotę  6 000,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup energii  
 
Zmniejszenie planu wydatków  na zakup energii   w  Szkole Podstawowej   Nr 3. 

 

Dz. 801 Rozdz. 80101  § 4350;  o kwotę  7 200,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup usług dostępu do sieci Internet 
 
Zmniejszenie planu wydatków  w § 4350 w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 3 000,00 zł             
w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 4 200,00 zł. 

 

Dz. 801 Rozdz. 80101  § 4360  o kwotę  800,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
 
Zmniejszenie planu wydatków  na opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych  w Szkole 
Podstawowej Nr 1 

 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4430;  o kwotę 3 500,00 zł 
Dz. Oświata i wychowanie Rozdz. Szkoły Podstawowe  § Różne opłaty i składki 
 
Zmniejszenie planu wydatków  na opłaty i składki   w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwotę       
2 000,00 zł i w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 1 500,00 zł. 

 

Dz. 801 Rozdz. 80101  § 4700  o kwotę  1 000,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe  § Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
 
Zmniejszenie planu wydatków  na szkolenia w  Szkole Podstawowej Nr 1. 

 
Dz. 801 Rozdz. 80104  § 4260  o kwotę  10 000,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz.  Przedszkola § Zakup energii 



 4

 
Zmniejszenie planu wydatków  na zakup energii w Przedszkolu Nr 1 o kwotę 5 000,00 zł            
i w Przedszkolu Nr 6 o kwotę 5 000,00 zł. 

 

Dz. 801 Rozdz. 80104  § 4440  o kwotę  4 000,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
 
Zmniejszenie planu wydatków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                     
w  Przedszkolu Nr 7 o kwotę 3 000,00 zł i w Filii Przedszkola Nr 1 o kwotę 1 000,00 zł.  

 

Dz. 801 Rozdz. 80110  § 4260  o kwotę  5 000,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz. Gimnazja § Zakup energii 
 
Zmniejszenie planu wydatków  na zakup energii w Gimnazjum Nr 1. 

  

Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4440  o kwotę  10 000,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz. Gimnazja § Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
 
Zmniejszenie planu wydatków  na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                     
w Gimnazjum Nr 1. 
 
Dz. 854 Rozdział 85401 § 4110  o kwotę 200,00 zł 
Dz. Oświata  Rozdz. Edukacyjna opieka wychowawcza § Składki na 
ubezpieczenia społeczne 
 
Zmniejszenie planu wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne świetlicy w Szkole 
Podstawowej Nr 4. 
 
 

§ 2. 
 

Zwiększenie wydatków 
 

Dz. 801 Rozdz. 80101  § 4210  o kwotę  9 000,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zwiększenie planu wydatków  na zakup usług pozostałych w  Szkole Podstawowej Nr 1             
o kwotę 3 000,00 zł i w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 3 000,00 zł i w Szkole 
Podstawowej Nr 3 o kwotę 3 000,00 zł. .  

 
Dz. 801 Rozdz. 80101  § 4260  o kwotę  2 700,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup energii 



 5

 
Zwiększenie planu wydatków  na zakup energii  w  Szkole Podstawowej Nr 4.            
 
Dz. 801 Rozdz. 80101  § 4300  o kwotę  7 100,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup usług pozostałych 

 
Zwiększenie planu wydatków  na zakup usług pozostałych w  Szkole Podstawowej Nr 1             
o kwotę 1 100,00 zł i w Szkole Podstawowej Nr 3 o kwotę 3 000,00 zł i w Szkole 
Podstawowej Nr 4 o kwotę 3 000,00 zł .  

 
Dz. 801 Rozdz. 80104  § 4210  o kwotę  8 000,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz. Przedszkole § Zakup materiałów 
 
Zwiększenie planu wydatków  na zakup materiałów  w  Przedszkolu Nr 1 o kwotę 3 000,00 zł 
, w Przedszkolu Nr 6 o kwotę 2 000,00 zł, w Przedszkolu Nr 7 o kwotę 3 000,00 zł   
 
Dz. 801 Rozdz. 80104  § 4300  o kwotę  6 000,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz. Przedszkole § Zakup usług pozostałych 
 
Zwiększenie planu wydatków  na zakup usług pozostałych w  Przedszkolu Nr 1 o kwotę 
2 000,00 zł , w Przedszkolu Nr 6 o kwotę 3 000,00 zł, i w Filii Przedszkola  Nr 1 o kwotę  
1 000,00 zł. 

 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4210;  o kwotę 11 000,00 zł 
Dz. Oświata i wychowanie Rozdz. Gimnazja  § Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 
Zwiększenie planu wydatków  na zakup usług pozostałych w Gimnazjum Nr 1 o kwotę 
7 000,00 zł  i w Gimnazjum Nr 2 o kwotę  4 000,00 zł. 

 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4300;  o kwotę 4 000,00 zł 
Dz. Oświata i wychowanie Rozdz. Gimnazja  § Zakup usług pozostałych 
 
Zwiększenie planu wydatków  na zakup usług pozostałych w Gimnazjum Nr 1 o kwotę 
3 000,00 zł  i w Gimnazjum Nr 2 o kwotę  1 000,00 zł. 

 

Dz. 854 Rozdział 85401 § 4010  o kwotę 200,00 zł 
Dz. Oświata  Rozdz. Edukacyjna opieka wychowawcza § Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 
 
Zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia pracowników świetlicy w Szkole 
Podstawowej Nr 4.  

 
 


